���,���� ¡¢'£¤¥¦L��_§`¨\�t©

#$#ª���[{#$a�I«¬­®,�¯�°efef±eemi ²³

¦LE��_§`¨\�t©#$®´µ¶·“#$”9“"#$”³

¥ efef h gf j gx k#ª�� gmpfff ¸¹�[{#$a�®´µ

¶·“_`[a”9“�[a”³Eº¹»¼uvw gff zE����

uvw gmf�ff ½zEb© mhV!

��¾,�¿ÀÁ�T��ÂÃÄ°efef±oxx ²ÅÆÇE#$

uvw gmf�ff ½z�[as¥ efef h gg j o kÈ2�¾,�¿

ÀÁÉÊ¿ÀEa�¶·“_`[a”Ea�ËÌ ggffÍxV!

ÎÏ£�¾,�¿ÀÁ\~��ÐÑ­ÒÓ¤ÐÃ´(£��

_§`¨\�t©#$#ª�� }\�[{#$a�ÔÕÖ×Ä­

It¤�ÃE_`[a� efeg h ij eg kÈØÙ[\bEÚÛ[

\ÜÝduvw m�ei zÞ\V!

#$¥ efee h � j gf kO|ß_àá\t©#$��

om�p�xepixy \ â \ãä\EÎÏ£��_§`¨\�t©#$#

ª�� }\�[{#$a�ÔÕÖ×Ä­IÓ¤åæE� efee h �

j ge kÈEç_`[aèI[\ÜÝéuvw m�ei zÞ\êPd

uvw m�ef zÞ\V!

#$¥ efee h gg j eo kO|ß��_§`¨Õët©#$

�� �fopxÍgpie� \ } \ãä\EÎÏ£��_§`¨\�t©#

$#ª�� }\�[{#$a�ÔÕÖ×Ä­IÓ¤åæE� efee

 4

h gg j e� kÈEç_`[aèI[\ÜÝéuvw m�ef zÞ\ê

Pduvw m�gÍ zÞ\Eì�[\ÜÝduvw m�gÍ zÞ\V!

!

í9�[a"î[\]^!

_`[aI[\bcd efeg h i j eg kl efem h gf j gi

kVnl efee h ge j og kEqrstuvw gfpgfopxyypfff z

_`[a[{|#$}\\~Eqr[\\�dgpmgypgmmpie�\E

�_`[a[\�#$s��\���I���d gf�xm�VH�E

�efeeh gfj gklefeeh gej ogkbcEïtuvwegpfff

z_`[a[{|#$ }\\~E[\\�d opoy� \V!

!!!!nl efee h ge j og kE��[\I_`[a��duvw

xp�ympifgpfff zE�_`[a����I���d om��x�V!

!

ð9\"ñò]^!

óôZ\!

股份类别
变动前

（2022年9月30日）

本次可转

债转股
股票发行

变动后

（2022年 12月 31日）

有限售条件流通股 2,453,434,457 0 803,571,428 3,257,005,885

无限售

条件流

通股

人民币普通股

（A股）
10,219,886,119 3,398 0 10,219,889,517

境外上市的外

资股（H股）
4,643,997,308 0 0 4,643,997,308

总股本 17,317,317,884 3,398 803,571,428 18,120,892,710

注：截至 2022 年 12 月 31 日无限售条件的流通股份中，境外上市的外资股包含由本公

 5

司控股股东中国南方航空集团有限公司的全资子公司南龙控股有限公司，因分别认购本公

司 2020 年非公开发行 H 股股票持有的 608,695,652 股 H 股股份以及认购本公司 2022 年非

公开发行 H 股股票持有的 368,852,459 股 H 股股份，南龙控股有限公司承诺自上述认购 H

股股份各自结束之日起 36 个月内，不上市交易或转让上述 H股股份。

!

õ9Hö!

÷øuZ��_§`¨\�t©#$%&'ù#ú!

ûüýþZfefÿ�mggegoe!

!"#-V!

!

��_§`¨\�t©#$%&'!

efeo h gj ik!